
Petak, 30. siječnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 15 - broj 1 

Grad Kraljevica 
i. 

Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom gospo
darstvu Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na sjednici odr
žanoj dana 22. prosinca 1997. donosi 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture za 1998. godinu 

Prihod od komunalne naknade planiran na iznos od 
1.600.000 kn 

raspoređuje se na sljedeće djelatnosti: 

Poz 901 ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA KOJA OBUH
VAĆA: 

— uslugu čišćenja javnih prometnih površina. Izvršenje 
sklapanjem godišnjeg ugovora u okviru dosadašnjeg stan
darda uključujući i dežurnu službu na iznos od 252.000 kn 

— uslugu čišćenja javnih objekata i izvanredna čišćenja 
iza priredbi koje organizira Grad (javni WC, autobusne 
čekaonice, tržnica pothodnik). Izvršenje ugovoriti putem 
javnog natječaja na godišnji iznos (standard) 40.000 kn 

— uslugu saniranja divljih deponija i zbrinjavanje auto
mobilskih olupina. Ugovoriti dvije do tri akcije godišnje u 
okviru iznosa od 50.000 kn 

— uslugu čišćenja plaža tijekom ljeta, obuhvaća čišćenje 
plaža i vraćanje šljunka prije sezone, te održavanje čistoće 
na plažama u Bakarcu, Carovo, Oštro, te održavanje či
stoće u uvali Črišnjevo. 
Ugovoriti putem natječaja u okviru iznosa od 43.000 kn 
UKUPNO ODRŽAVANJE ČISTOĆE 385.000 kn 

Poz 903 UTROŠAK JAVNE RASVJETE 
— u iznosu od 380.000 kn 

Poz 904 TEKUĆE ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA 

— koje obuhvaća redovno održavanje vertikalne i hori
zontalne signalizacije, te popravak kolnika i pločnika u 
iznosu od 260.000 kn 

— čišćenje i odčepljivanje slivnika i propusta, te kanala 
uz nerazvrstane ceste u iznosu od 20.000 kn 
UKUPNO 280.000 KN 

POZ 906 T.O. JAVNE RASVJETE I KOMUNALNE 
OPREME KOJE OBUHVAĆA 

— Tekuće održavanje javne rasvjete uključujući i proši
renje i popravke priključaka na iznos od 130.000 kn 

— Tekuće održavanje opreme na javnim površinama. 
Zadržava se za sada postojeći standard održavanja. Ugova
ranje po prioritetima, odnosno oštećenjima tijekom godine 

90.000 kn 
UKUPNO 220.000 

Poz 907 T.O. ZELENIH POVRŠINA KOJA 
OBUHVAĆA 

— uslugu održavanja zelenih površina. Sklopit će se 
jednogodišnji ugovor na temelju do sada utvrđenog stan
darda i podataka o pvoršinama i u skladu s mogućnostima 
korigirati obim usluge na iznos od 220.000 kn 

Poz 915 POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTA
NIH CESTA 

— Obuhvaća pojedine veće zahvate: 
— popravak ulice Vrtić 
— popravak ceste u Bakarcu 

Ugovorit će se pojedini poslovi putem javnog natječaja 
u iznosu od 115.000 kn 

Ovaj Program objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječ
nja 1998. 

Klasa: 011-02/97-01/38 
Ur. br.: 2170-08-97-01-06 
Kraljevica, 22. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Rastko Davila, v.r. 


